
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 15 de maio de 2018 Ano VI - Edição nº 00801 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

264260830AE7C18CD113374BE4BB510F



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0213.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0215/2018.

• RATIFICAÇÕES E HOMOLOGAÇÕES - DISPENSAS DE LICITAÇÃO Nº DI0214 E DI0216.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

264260830AE7C18CD113374BE4BB510F



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

. 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0739 
Dispensa de Licitação nº DI0213 
 

 

 

 

 

Ratifico  e  Homologado  a  dispensa  de  licitação  nº  DI0213  em  favor  do  Credor:  GISELE  DOS 

SANTOS  CHAVES,  CPF/CNPJ  14.397.598/001‐09,  residente  e  domiciliada  na  Avenida  Utinga 

Bonito ‐Bahia. 

Cujo  o  objeto:  AQUISIÇÃO  DE  CARTUCHOS  DE  TONER  BROTHER  TN  850  E  HP  CE  285A  E  Q 

2612A,  DESTINADOS  A  MANUTENÇÃO  DE  IMPRESSORAS  DESTA  PREFITURA  E  DEMAIS 

SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO.      

No valor de R$ 1.720,00 (UM MIL SETECENTOS E VINTE REAIS).  

 

Data 02/05/2018 

 

 

 

 

 

  

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

273C78EEC3C4AAFDAC06D4FB23FAAD3A

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0215/2018 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0215/2018  

EM FAVOR DO CREDOR: GRAMA BAHIA LTDA. CNPJ/CPF: 17.099.691/0001-25 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 300M2. DE GRAMA ESMERALDA PARA SER PLANTADA NA ÁREA INTERNA E EXTERNA, NA CONSTRUÇÃO DA 

ESCOLA MODEL DE ENSINO INFANTIL, TEMPO INTEGRAL, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO. 

 TOTAL: R$ 2.940,00 (DOIS MIL E NOVECENTOS E QUARENTA REAIS). 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD8C8F42806236B90CCC7E9414CA9743

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

264260830AE7C18CD113374BE4BB510F



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

264260830AE7C18CD113374BE4BB510F


		2018-05-15T17:09:14-0300




